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Maxi-Cosi Wózek Spacerowy
STELLA Z Przekładanym
Siedziskiem - Czarny
Cena 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 0361

Kod EAN 3220660258048

Producent MAXI-COSI

Opis produktu
Wózek Stella charakteryzuje się zastosowaniem praktycznych rozwiązań, które pomogą w codziennych podróżach z dzieckiem
Dzięki dużym piankowym kołom oraz amortyzacji sprawdzi się w każdych warunkach. Bez problemu pokona każdy trudny
teren, chroniąc dziecko i zapewniając mu komfortową podróż. Wózek bez problemu będzie prowadzić się po leśnych drogach,
plaży, wiejskich drogach, jak również w miejskiej dżungli, dzięki skrętnym przednim kołom z możliwością blokady. Dodatkowo
wózek jest bardzo smukły, jego 55-centymetrowa szerokość pozwoli zmieścić się w najwęższych uliczkach!

Wózek składa się do małych rozmiarów bez potrzeby schylania się, stoi po złożeniu! Spacerówka wyposażona została w
możliwość regulacji podnóżka oraz pochylenia siedziska na płasko - możliwość zastosowania już od urodzenia! Siedzisko
można montować przodem lub tyłem do kierunku jazdy.

Możliwość stworzenia (po dokupieniu gondoli) bardzo praktycznego rozwiązania 2w1, które pozwoli na zastosowanie wózka
przez dłuższy czas. W pierwszych miesiącach życia dziecka na stelażu wózka montuje się gondolę Oria Maxi-Cosi, która będzie
odpowiednia do przewożenia dzieci od pierwszych chwil życia do około 6 miesięcy (10kg). Następie na stelażu montuje się
siedzisko spacerowe, które będzie służyć dziecku do 6 miesięcy do około 3,5 lat (do 15 kg).

Cechy produktu:

mocna i stabilna rama wózka wyposażona w 4 piankowe koła
piankowe koła wytrzymałe, odpowiednie na każdy teren bez ryzyka przebicia opony
stelaż składany bez potrzeby schylania się, stoi po złożeniu
regulacja wysokości rączki wózka
regulacja podnóżka
zdejmowany pałąk
komfortowe, obszerne siedzisko spacerowe montowane przodem lub tyłem do kierunku jazdy
siedzisko rozkładane od pozycji siedzącej do całkiem leżącej, od urodzenia do około 3,5 lat (15kg)
dodatkowa wkładka dla niemowląt, dla większego komfortu
bardzo obszerna budka z daszkiem chroniąca dziecko przed każdymi warunkami atmosferycznymi
okienko w budce pozwala na obserwowanie dziecka podczas spaceru
bogato wyposażony zestaw: pelerynka przeciwdeszczowa, wkładka dla mniejszych dzieci, koszyk na zakupy, klip do
parasolki oraz adaptery do montażu fotelika samochodowego Maxi-Cosi
przednie koła skrętne z możliwością blokady do jazdy na wprost - sprawdzi się w terenie jak i w mieście
miękkie siedzisko wyposażone w pasy bezpieczeństwa z osłonkami
regulacja pasów pozwala dostosować je do wzrostu dziecka
demontowana tapicerka z możliwością czyszczenia
możliwość dokupienia praktycznych akcesoriów: parasol, zabawki, torba, śpiworek
waga wózka z siedziskiem 13,5 kg
możliwość zamontowania gondoli Oria
praktyczny system podróżowania dzięki możliwości montażu fotelika samochodowego Maxi-Cosi Pebble,
Pebble Plus, CabrioFix (adaptery w zestawie ze stelażem wózka) oraz City (potrzebne specjalne adaptery,
do zakupienia osobno) - fotelik samochodowy do zakupienia osobno.
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Skład zestawu:

siedzisko spacerowe wyposażone w pelerynkę przeciwdeszczową, koszyk na zakupy, klip do parasolki, daszek
przeciwsłoneczny oraz adaptery do montażu fotelika samochodowego oraz do montażu gondoli Maxi-Cosi
rama wózka wraz z 4 piankowymi kołami
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